
Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps

1 120 PAGE Hugo ES AUNEAU CYCLISME 3h00'30'' 64 21 ARTHEIN Fabien Nicolas INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN à 05'58''

2 127 TOUMIRE Hugo VC CATENAY à 04'' 65 71 LAUNAY JULIEN CD SARTHE  ''     

3 33 BOULAIS JULES CD VENDÉE à 03'24'' 66 26 MOLINIE Thomas INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN  ''     

4 86 JACQUEMIN Colin GUIDON CHALETTOIS à 04'15'' 67 15 MERCIER TERRADE DorianCD HAUTE-GARONNE  ''     

5 34 GENAUDEAU CLARENCE CD VENDÉE  ''     68 124 LAMBERT MATHIEU UC NANTES ATLANTIQUE  ''     

6 30 BILLET ADRIEN CD VENDÉE à 04'25'' 69 62 BABIN Francois CC MARMANDAIS  ''     

7 88 CAILLIAU Taïno CREUSE OXYGENE à 04'27'' 70 85 GAUCHER Mathias GUIDON CHALETTOIS  ''     

8 73 ROULAND LOUIS CD SARTHE à 04'31'' 71 113 PAUL Erwan V.C.ROCHEFORT  ''     

9 31 BODARD DAMIEN CD VENDÉE à 04'34'' 72 25 MARTIN Conor INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN  ''     

10 92 VADIC Baptiste CREUSE OXYGENE  ''     73 32 BOIRE FLAVIEN CD VENDÉE  ''     

11 27 PHILLIPPON Elliot INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN  ''     74 46 ALLAIN LOUIS TEAM SPORTBREIZH AC LEONARDE à 06'06''

12 5 ROTH Nathan C.POITEVIN  ''     75 74 VAVASSEUR FABIEN CD SARTHE à 06'13''

13 70 BIARD FRANCOIS CD SARTHE à 04'37'' 76 61 THOMASSIN Maxime ENTENTE JUNIORS ISS'AUVERGNE à 09'03''

14 63 CUMENAL Lucas CC MARMANDAIS  ''     77 66 MAUGENET Elian CC MARMANDAIS à 09'06''

15 48 GUEGUEN GAULTIER TEAM SPORTBREIZH AC LEONARDE à 04'39'' 78 43 PORTIER Rémi TEAM 94 CYCLING à 09'24''

16 36 MARAIS BENJAMIN CD VENDÉE à 04'41'' 79 44 SAINT ANGE Killian TEAM 94 CYCLING à 10'49''

17 55 DELZANGLE Alexis ENTENTE JUNIORS ISS'AUVERGNE à 04'43'' ab 4 TRANCHANT Valentin AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS

18 103 MOINARDEAU Lucas US BOUSCATAISE à 04'46'' ab 9 BELLIN Emmanuel CYCLE AMICAL CIVRAISIEN

19 65 LACROIX Baptiste CC MARMANDAIS à 04'48'' ab 14 LALBIN Sacha CD HAUTE-GARONNE

20 121 TSUDA Yugi JAPON  ''     ab 16 SAINT SERNIN Lucas CD HAUTE-GARONNE

21 93 BREGIERE Anthony ENTENTE CYCLISTE 3 M  ''     ab 18 SOURZAC Pierre CD HAUTE-GARONNE

22 87 RODRIGUEZ Anthony GUIDON CHALETTOIS à 05'01'' ab 19 TAILHADES Baptiste CD HAUTE-GARONNE

23 129 DELHOMME Baptiste VS CACIEN à 05'02'' ab 35 GIZARDIN PRADEAU ANTOINECD VENDÉE

24 69 BESNIER ERWAN CD SARTHE à 05'07'' ab 40 MACE Marius TEAM 94 CYCLING

25 90 DANTON Victor CREUSE OXYGENE à 05'09'' ab 41 PARADELA Thomas TEAM 94 CYCLING

26 6 SOUCHON Antonin C.POITEVIN à 05'12'' ab 57 FILLIAT Brice ENTENTE JUNIORS ISS'AUVERGNE

27 7 BERNARD Simon U.V.POITIERS à 05'16'' ab 58 LAVIGNE Arnaud ENTENTE JUNIORS ISS'AUVERGNE

28 45 ZEPHIRIN HENRI LEO MedhiTEAM 94 CYCLING à 05'28'' ab 59 MALUET Quentin ENTENTE JUNIORS ISS'AUVERGNE

29 76 BOISSOU Yannick CD CORRÈZE à 05'33'' ab 60 PREYSSAT Antoine ENTENTE JUNIORS ISS'AUVERGNE

30 52 MUSSET OWEN TEAM SPORTBREIZH AC LEONARDE  ''     ab 68 RYAN Edward CC MARMANDAIS

31 12 FOURNALES Charles CD HAUTE-GARONNE à 05'36'' ab 75 VERHAEGHE SAMUEL CD SARTHE

32 72 LE MARECHAL EVAN CD SARTHE à 05'38'' ab 77 CHAMBON Theo CD CORRÈZE

33 24 LEBOUCHER Tom INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN  ''     ab 79 VERMANDE Pierre CD CORRÈZE

34 11 BACCO Théo CD HAUTE-GARONNE  ''     ab 80 VIOZELANGE Matis CD CORRÈZE

35 51 KERAUDREN THOMAS TEAM SPORTBREIZH AC LEONARDE  ''     ab 83 DUBOIS Alix GUIDON CHALETTOIS

36 42 PLOUHINEC Arthur TEAM 94 CYCLING à 05'42'' ab 84 DUBOIS Tristan GUIDON CHALETTOIS

37 114 GAILLARD Matheo P.ST FLORENT NIORT à 05'43'' ab 89 CALVEL Matthieu CREUSE OXYGENE

38 116 BENETEAU Lucas US ST PIERRE DES CORPS  ''     ab 94 BRUET Simon ENTENTE CYCLISTE 3 M

39 37 PINEAU THITOUAN CD VENDÉE  ''     ab 95 EYMARD Matteo ENTENTE CYCLISTE 3 M

40 53 PHILIPPE WILLIAM TEAM SPORTBREIZH AC LEONARDE  ''     ab 96 LAUSEILLE Théo ENTENTE CYCLISTE 3 M

41 50 GUERN ILAN TEAM SPORTBREIZH AC LEONARDE  ''     ab 97 FRALIN Jamy U.C.CONDAT

42 82 BAILLEUX Pierrick GUIDON CHALETTOIS  ''     ab 98 LARRY Alexandre U.C.CONDAT

43 49 GUENVER GAETAN TEAM SPORTBREIZH AC LEONARDE  ''     ab 99 THIMONNIER Victor U.C.CONDAT

44 91 LUINAUD Romain CREUSE OXYGENE  ''     ab 101 DEUS Alexis US BOUSCATAISE

45 8 COURIVAUD Pablo U.V.POITIERS  ''     ab 102 DORIGNAC Enzo US BOUSCATAISE

46 22 DOMENC Hugo INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN  ''     ab 104 MONLEZUN Kévin US BOUSCATAISE

47 81 WEINGARTEN Luc CD CORRÈZE  ''     ab 105 GUEYE Dorian C.O.COURONNAIS

48 13 GRIMAUD Sébastien CD HAUTE-GARONNE  ''     ab 106 PINEAUX Aymeric C.O.COURONNAIS

49 39 DUC Maxence TEAM 94 CYCLING  ''     ab 107 RESTOU Leon C.O.COURONNAIS

50 56 FAURE Xavier ENTENTE JUNIORS ISS'AUVERGNE  ''     ab 108 BAILLARGEAT Marin UNION VELOCIPEDIQUE DE LIMOGES - TEAM U87

51 10 ARILLA Félix CD HAUTE-GARONNE  ''     ab 109 CAILLON CLEMENT UNION VELOCIPEDIQUE DE LIMOGES - TEAM U87

52 29 THOUEIL Alexis INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN à 05'50'' ab 111 BARBIN Paul V.C.ROCHEFORT

53 100 VALET Hugo U.C.CONDAT  ''     ab 112 BESSAGUET Cedric V.C.ROCHEFORT

54 23 LAURANS Théo INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN  ''     ab 115 MAHISTRE Quentin P.ST FLORENT NIORT

55 47 CANN ROBIN TEAM SPORTBREIZH AC LEONARDE  ''     ab 117 HAUDRY Maxime US ST PIERRE DES CORPS

56 64 FREJOU Valentin CC MARMANDAIS  ''     ab 118 DENECHAUD Mateo A C 4 B

57 78 NOUHAUD Florian CD CORRÈZE  ''     ab 119 MALOIGNE Corentin CC NOGENT / OISE

58 20 VANDEWALLE Hugo CD HAUTE-GARONNE  ''     ab 122 GAUTHIER Elian U.A.LA ROCHEFOUCAULD

59 110 TEXIER Mathieu UNION VELOCIPEDIQUE DE LIMOGES - TEAM U87  ''     ab 123 COURBET Maxime UC LE HAILLAN ST-MEDARD

60 28 TERRAUBE Dorian INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAIN  ''     ab 125 BOURMAUD Simon V.C.CHARENTE OCEAN

61 67 PONS Quentin CC MARMANDAIS  ''     ab 126 POINT Valentin V.C.THOUARS

62 17 SALVAN Thibault CD HAUTE-GARONNE  ''     ab 130 FOUCHER Baptiste GUIDON CHALETTOIS

63 3 ENGEAMMES Antonin AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS à 05'57''
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Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 64 Valentin FREJOU CCM 5 1 32 FLAVIEN BOIRE CD85 5

2 28 Dorian TERRAUBE INT31 3 2 127 Hugo TOUMIRE CATE 3

3 14 Sacha LALBIN CD31 1 3 28 Dorian TERRAUBE INT31 1

4 4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 64 Valentin FREJOU CCM 5 1 28 Dorian TERRAUBE INT31 5

2 41 Thomas PARADELA T94 3 2 127 Hugo TOUMIRE CATE 3

3 28 Dorian TERRAUBE INT31 1 3 31 DAMIEN BODARD CD85 1

4 4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 16 Lucas SAINT SERNIN CD31 5 1 127 Hugo TOUMIRE CATE 5

2 28 Dorian TERRAUBE INT31 3 2 120 Hugo PAGE AUN 3
3 63 Lucas CUMENAL CCM 1 3 27 Elliot PHILLIPPON INT31 1

4 4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 120 Hugo PAGE AUN 5 1 120 Hugo PAGE AUN 5

2 127 Hugo TOUMIRE CATE 3 2 127 Hugo TOUMIRE CATE 3

3 36 BENJAMIN MARAIS CD85 1 3 27 Elliot PHILLIPPON INT31 1

4 4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 127 Hugo TOUMIRE CATE 5 1 120 Hugo PAGE AUN 5

2 120 Hugo PAGE AUN 3 2 127 Hugo TOUMIRE CATE 3

3 27 Elliot PHILLIPPON INT31 1 3 27 Elliot PHILLIPPON INT31 14 4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 127 Hugo TOUMIRE CATE 25 6 27 Elliot PHILLIPPON INT31 4

2 120 Hugo PAGE AUN 21 7 31 DAMIEN BODARD CD85 1

3 28 Dorian TERRAUBE INT31 13 8 63 Lucas CUMENAL CCM 1

4 64 Valentin FREJOU CCM 10 9 36 BENJAMIN MARAIS CD85 1

5 32 FLAVIEN BOIRE CD85 5

Classements  des Grimpeurs

  

GPM5 GPM6

GPM7 GPM8

GPM9 GPM10

GPM4
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17ème Souvenir "Rousse - Perrin"

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 130 Baptiste FOUCHER G.C 5 1 63 Lucas CUMENAL CCM 5

2 16 Lucas SAINT SERNIN CD31 3 2 32 FLAVIEN BOIRE CD85 3

3 23 Théo LAURANS INT31 1 3 16 Lucas SAINT SERNIN CD31 1

4 4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1  5 1 120 Hugo PAGE AUN 5

2  3 2 65 Baptiste LACROIX CCM 3

3  1 3 87 Anthony RODRIGUEZ G.C 1

4 4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 72 EVAN LE MARECHAL CD72 5 1 87 Anthony RODRIGUEZ G.C 5

2 14 Sacha LALBIN CD31 3 2 65 Baptiste LACROIX CCM 3

3 23 Théo LAURANS INT31 1 3 21 Fabien Nicolas ARTHEIN INT31 1

4 4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 72 EVAN LE MARECHAL CD72 5 1 23 Théo LAURANS INT31 5

2 37 THITOUAN PINEAU CD85 3 2 35 ANTOINE GIZARDIN PRADEAUCD85 3

3 26 Thomas MOLINIE INT31 1 3 62 Francois BABIN CCM 1

4 4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 72 EVAN LE MARECHAL CD72 5 1 56 Xavier FAURE ISS 5

2 23 Théo LAURANS INT31 3 2 6 Antonin SOUCHON CYP 3

3 21 Fabien Nicolas ARTHEIN INT31 1 3 33 JULES BOULAIS CD85 1

4 4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 72 EVAN LE MARECHAL CD72 15 8 6 Antonin SOUCHON CYP 3

2 23 Théo LAURANS INT31 10 9 37 THITOUAN PINEAU CD85 3

3 87 Anthony RODRIGUEZ G.C 6 10 32 FLAVIEN BOIRE CD85 3

4 65 Baptiste LACROIX CCM 6 11 21 Fabien Nicolas ARTHEIN INT31 2

5 120 Hugo PAGE AUN 5 12 33 JULES BOULAIS CD85 1

6 63 Lucas CUMENAL CCM 5 13 26 Thomas MOLINIE INT31 1

7 56 Xavier FAURE ISS 5 14 62 Francois BABIN CCM 1

Classements  des Sprints

  

PC3 PC4

PC5 PC6

PC9 PC10

PC7 PC8

Résultats des Sprints
PC1 PC2



Dos Nom Pl.
33 BOULAIS JULES 3
34 GENAUDEAU CLARENCE 5
30 BILLET ADRIEN 6
88 CAILLIAU Taïno 7
92 VADIC Baptiste 10
90 DANTON Victor 25
73 ROULAND LOUIS 8
70 BIARD FRANCOIS 13
69 BESNIER ERWAN 24
86 JACQUEMIN Colin 4
87 RODRIGUEZ Anthony 22
82 BAILLEUX Pierrick 42
48 GUEGUEN GAULTIER 15
52 MUSSET OWEN 30
51 KERAUDREN THOMAS 35
63 CUMENAL Lucas 14
65 LACROIX Baptiste 19
64 FREJOU Valentin 56
27 PHILLIPPON Elliot 11
24 LEBOUCHER Tom 33
22 DOMENC Hugo 46
45 ZEPHIRIN HENRI LEO Medhi 28
42 PLOUHINEC Arthur 36
39 DUC Maxence 49
12 FOURNALES Charles 31
11 BACCO Théo 34
13 GRIMAUD Sébastien 48
76 BOISSOU Yannick 29
81 WEINGARTEN Luc 47
78 NOUHAUD Florian 57
55 DELZANGLE Alexis 17
56 FAURE Xavier 50
61 THOMASSIN Maxime 76
5 ROTH Nathan 12
6 SOUCHON Antonin 26

7 BERNARD Simon 27
8 COURIVAUD Pablo 4513 U.V.POITIERS 72 2

11 ENTENTE JUNIORS ISS'AUVERGNE 143 3

12 C.POITEVIN 38 2

9 CD HAUTE-GARONNE 113 3

10 CD CORRÈZE 133 3

7
INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE 

JOURDAIN
90 3

8 TEAM 94 CYCLING 113 3

5
TEAM SPORTBREIZH AC 

LEONARDE
80 3

6 CC MARMANDAIS 89 3

3 CD SARTHE 45 3

4 GUIDON CHALETTOIS 68 3

1 CD VENDÉE 14 3

2 CREUSE OXYGENE 42 3

Communiqué N°5

17ème Souvenir "Rousse - Perrin"

02/03/2019

Classements par Equipe
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Pl. Equipe Coureurs
Place

Nb.
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